
1 
 

 
Latvijas Republika 

MĒRSRAGA NOVADA PAŠVALDĪBA 

Lielā iela 35, Mērsrags, Mērsraga novads, LV 3284 

Tālrunis +371 63235602, fakss +371 63237701, e - pasts mersrags@mersrags.lv 

MĒRSRAGA NOVADA DOMES 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Nr.13 

Mērsragā,                                                                                         2017.gada 7.augustā 
 

Sēde sasaukta plkst.16.30 

Sēdi atklāj plkst.16.30 
 

Darba kārtība: 

1. Par J. Budreikas atbrīvošanu no domes priekšsēdētāja pienākumu pildīšanas; 

2. Par J. Budreikas deputāta mandāta nolikšanu. 

Sēdi vada: Mērsraga novada Domes priekšsēdētāja vietnieks Roberts Šiliņš  

Protokolē: Sekretāre Madara Brāle 

Piedalās deputāti: 

Dzintars CERAVS 

Andis DĀRZIŅŠ 

Gvido ERĶIS 

Roberts ŠILIŅŠ 

Laima VALDEMĀRE 

Vija KLĒVERE  

Juris VENCKUS 

Lauris KARLSONS  

Jānis BUDREIKA  

 

Piedalās pašvaldības darbinieki un iestāžu vadītāji: 

Izpilddirektora p.i. A.Kreicberga, iedzīvotāji 
 

1.  

Par J. Budreikas atbrīvošanu no domes priekšsēdētāja pienākumu 

pildīšanas 

2017. gada 1. augustā saņemts J. Budreikas iesniegums (reģistrēts ar Nr.215), 

kurā lūgts atbrīvot no domes priekšsēdētāja pienākumu pildīšanas, veselības stāvokļa 

dēļ.  

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21. panta 10.punktu, kas nosaka, ka 

Dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai 

dome var: 10) ievēlēt vai atlaist (atbrīvot no pienākumiem) domes priekšsēdētāju, 

priekšsēdētāja vietnieku, pastāvīgo komiteju locekļus un revīzijas komisijas locekļus, 



2 
 

Atklāti balsojot, ar 5 balsīm PAR (Dz. Ceravs, R.Šiliņš, L. Valdemāre, J. 

Venckus, J.Budreika), PRET – 2 (G.Erķis, V.Klēvere), ATTURAS – 1 (A.Dārziņš), 

L.Karlsons balsojumā nepiedalās DOME NOLEMJ: 

Atbrīvot no domes priekšsēdētāja pienākumu pildīšanas Jāni Budreiku.  
 

2. 

Par J. Budreikas deputāta mandāta nolikšanu 

2017. gada 1. augustā saņemts J. Budreikas iesniegums (reģistrēts ar Nr.215), 

kurā lūgts atbrīvot no domes deputāta pienākumu pildīšanas (mandāta nolikšana), 

veselības stāvokļa dēļ.  

Saskaņā ar likuma “Republikas pilsētas domes un novada domes deputāta 

statusa likums” 3. pantu, 

Atklāti balsojot, ar 5 balsīm PAR (Dz. Ceravs, R.Šiliņš, L. Valdemāre, J. 

Venckus, J.Budreika), PRET – 2 (G.Erķis, V.Klēvere), ATTURAS – 1 (A.Dārziņš), 

L.Karlsons balsojumā nepiedalās DOME NOLEMJ: 

Atbrīvot J.Budreiku no Mērsraga novada Domes deputāta pienākumu 

pildīšanas.  

 

 

 

Sēdi beidz: 18.00 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                                           Roberts Šiliņš  

 

 

Protokoliste                                                                                                Madara Brāle 
 

 


